
Id: 1F303365-DEA3-4DA3-AC83-1A8BD0E9CE0F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/445/2023 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/435/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 

9 grudnia 2022 r.  w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu chronionym treningowym dla usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej 

z terenu powiatu kartuskiego 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.1) )  

Rada Powiatu Kartuskiego, 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/435/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym dla 

usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej z terenu powiatu kartuskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 

poz. 5204) w § 1 wyraz „Spacerowej” zastępuje się wyrazem „Słonecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127. 



Id: 1F303365-DEA3-4DA3-AC83-1A8BD0E9CE0F. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/435/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 

9 grudnia 2022 r.  w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym treningowym dla usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej z terenu powiatu 

kartuskiego 

 

Zmiana dotyczy nazwy ulicy ze „Spacerowej” na „Słonecznej” wymienionej w treści w § 1 

uchwały nr XLVII/435/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym dla 

usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej z terenu powiatu kartuskiego. Właściwa 

nazwa ulicy to Słoneczna 3. 

Z uwagi na omyłkę pisarską zmiana ww. uchwały Rady Powiatu Kartuskiego jest zasadna. 

 

 

 
Opracował: 

 

Grzegorz Mikiciuk  

 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja XLIX

27.01.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 6 - zmiany uchwały nr XLVII/435/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022
r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym
treningowym dla usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej z terenu powiatu
kartuskiego

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Mirosław Żeromski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Andrzej Leyk ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Leon Czerwiński ZA13

Mirosława Lehman ZA14

Ewa Borzestowska ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Andrzej Bystron ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Stanisław Dudek ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 727.01.2023 09:52:20


